



وزیر خارجه گفت: درست نیست به دلیل دعوای سیاسی حق مردم را ندهیم، باید آنچه شهدا برای این آب و خاک هزینه کردند را پرداخت کنیم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان در مراسم تجلیل از خانواده شهدای وزارت امور خارجه گفت: یاد و خاطره همه شهدای انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، سسته‌ای، شهدای حرم و سپهد

آیا محسن رضایی نامزد وصلت با پاستور می شود؟

در هر انتخاباتی هر نامزد سعی دارد خود را به دل مردم بنشانند و توفیق خدمت به دست یابورد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شاید امری طبیعی به نظر برسد که با پهن شدن بساط انتخابات برخی لباس رزم به تن کرده تا گوی سبقت را از سایرین بربایند و خود را به دل مردم بنشانند و توفیق خدمت به دست یابورند.

در این میان اما برخی نامشان بر رنگ‌تر از سایرین بوده و معمولاً در انتخابات مختلف نامشان به چشم می‌خورد؛ حال اینکه این امری خوب است یا بد یا بخت یارشان خواهد بود یا خیر، امری است که فعلاً نمی‌توان درباره‌اش قضاوت کرد؛ اما شاید بد نباشد که به نام برخی از این افراد و انگیزه‌های آنها اشاره کرد.

مردی از جنس اقتصاد

محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام؛ همان کسی که در خردادماه ۹۲ خردادماه ۸۸ و خردادماه ۸۴ پای ثابت انتخابات ریاست جمهوری بوده و حالا این سوال ایجاد شده که آیا عزم رقابت برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ را هم در سر دارد یا عطای آن را به لقایش خواهد بخشید؟

محسن رضایی مدرک کارشناسی ارشد و دکتري اقتصاد خود را از دانشگاه تهران گرفته و معمولاً او را با نشان دادن آن هزار تومانی معروف در مناظره انتخاباتی سال ۹۲ می‌شناسند و اینکه گفته بود «با چه زبانی باید گفت که به اقتصاد برسید؛ ۱۰۰۰ تومانی امروز برابر سیمصد تومان سال گذشته است» ؛ موضوعی که شاید نشان از دغدغه‌های اقتصادی او داشته باشد.

او در سوم تیرماه بار دیگر از دغدغه‌های اقتصادی خود پرده بردلشت و در یک اظهار نظر تئوریتی به عملکرد اقتصادی دولت حمله کرد و نوشت: «دولت باید جلوی گرانی‌ها را بگیرد، گرانی را مالیات تورمی می‌گویند که پولدارها را پولدارتر ولی کم درآمدها و فقرا را فقیرتر می‌سازد.» سپس ۸ روز پیش از این، باز در تویییتی دیگر که این یکی ۶ تیرماه منتشر شد، یک‌گام پیش آمد و این نوبت خطاب به مردم وعده‌های اقتصادی داد: «مردم مطمئن باشند با کنار زدن هودآوران آمریکا و مدیریت محفلی و وارداتی در اقتصاد، پول ملی ما قوی‌ترین پول منطقه خواهد شد.»

علی لاریجانی نامزد اصلی اصلاحات در انتخابات

ریاست جمهوری ۱۴۰۰ نیست

فعال اصلاح طلب درباره رویکرد اصلاح‌طلبان برای انتخابات ریاست‌جمهوری سال آینده توضیحاتی ارائه کرد.

احمد شریف عضو شورای هماهنگی جبهه اصلاح طلبان در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به احتمال حضور موسوی خوئینی‌ها بر کرسی ریاست شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان گفت: صحنیتی درباره ادامه فعالیت شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح طلبان در جایی صورت نگرفته است؛ وقتی اصل ادامه فعالیت این شورا در ابهام است قطعاً رئیس ترانشیدن برای آن و طرح مباحث مختلف هم مناسبتی ندارد.

شریف ادامه داد: درباره ریاست آقای موسوی خوئینی‌ها در شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح طلبان هم تا به حال صحنیتی نبوده و به نظر دوستان موضع شخصی خود را مطرح می‌کنند، کما اینکه فعلاً هم اراده‌ای برای شروع فعالیت شورای عالی وجود ندارد.

عضو شورای هماهنگی جبهه اصلاح طلبان در پاسخ به این سوال که آیا امکان دارد هر حزب به تنهایی برای انتخابات ریاست جمهوری سال آینده معرفی کند؟ گفت: بعید می‌دانم، زیرا بیشترین تأکید بر همگرایی احزاب مختلف است و اگر هم ساختار جدیدی ایجاد نشود شورای هماهنگی که سابقه بیش از دو دهه فعالیت دارد می‌تواند احزاب اصلاح طلب را نمایندگی کند و برای انتخابات بعدی تصمیم گیر نهایی باشد.

شریف با اشاره به تشکیل جلسات حزب کارگزاران بیان کرد: جلساتی که احزاب تشکیل می‌دهند امری طبیعی است و هر حزبی برای خودش جلساتی داشته و تصمیماتی می‌گیرد، ولی اینکه افرادی به صورت مصداقی مطرح شوند بعید است؛ زیرا از سمت شورای مرکزی حزب کارگزاران هم در این باره موضع خاصی صورت نگرفته و نماینده شان هم که در شواری هماهنگی حضور دارد اظهار نظری در این باره نداشته است، البته آقایان جهانگیری و محسن هاشمی عضو کارگزاران هستند و این طبیعی است که هر حزبی اولویت را به اعضای خودش بدهد.

دبیرکل حزب همبستگی دانش آموختگان ایران اسلامی با اشاره به احتمال ورود علی لاریجانی به انتخابات ریاست‌جمهوری گفت:لاریجانی شانس اینکه نامزد اصلی اصلاحات باشد را ندارد و راهبردی هم که از قبل از سمت مجموعه اصلاح طلبان عنوان شده این است که نامزد ما باید حتما شناسنامه اصلاح طلبی داشته باشد که آقای لاریجانی فاقد این ویژگی است.

عضو شورای عالی سیاست‌گذاری جبهه اصلاح طلبان درباره حامیان احتمالی لاریجانی در انتخابات آتی ریاست جمهوری خاطرنشان کرد: چون آقای لاریجانی الان خودش را در طیف میانه تعریف می‌کند شاید برخی از اصولگرایان ستنی و میانه رو و برخی از اصلاح طلبان دولتی از او حمایت کنند اما احتمال حمایت او از سمت جریان اصلاحات بسیار ضعیف است؛ ناگفته نماند که طیف اصولگرایان میانه رو که در مجلس دهم هم در قالب فراکسیون مستقلین حضور داشتند طبعاً در جهت حمایت از او حرکت خواهند کرد. او درباره موضع متبوع خود هم بیان کرد: حزب همبستگی دانش آموختگان ایران موضعی هم راستا با تشکیلات اصلاحات دارد و بیشترین تأکید هم بر حرکت جبهه‌ای است و سابقه فعالیت‌های سیاسی نشان داده که هیچ کدام از احزاب در جریان اصولگرا و اصلاح طلب مخصوصاً در انتخابات ریاست جمهوری با تک روی موفق نخواهند شد.

شریف تأکید کرد: همچنین با توجه به شرایط بسیار پیچیده‌ای که جامعه ما با آن مواجه است، اگر شناسی برای موفقیت فعالیت سیاسی قائل شوم، صرفاً

سیاسی

ظریف در مراسم تجلیل از شهدای وزارت خارجه:

درست نیست به دلیل دعوای سیاسی حق مردم را ندهیم

متجاوز کمک نکرده باشد و به دشمنان ما سلاح نداده باشد؟

رئیس دستگاه دیپلماسی خطاب به آمریکا گفت: شما ۷۵ میلیارد دادید که مردم ما را شهید کنید و به زانو در بیاورند، آخرین اطلاعات جنگی ایران را به عراق دادید تا آن‌ها با به روز آمدترین اطلاعات فرزندان ما را شهید کنند امروز می‌خواهید از مردم لبنان حمایت کنید؟ جنایت‌های شما را مردم ما فراموش نکرده‌اند، امروز برای ما ادعای حقوق بشر می‌کنید شما جنایت کار حقوق بشر هستید.

وی افزود: جوانان ما که در برابر رژیم بعث مقاومت کردند و این اقدام آن‌ها باعث شد صدام به زباله دان تاریخ ببیوندد شما ادعا می‌کنید داعش را از بین برده اید دشمن شماره یک

داعش را با نهایت سبوعیت کشتید؛ شما ترسو و وحشی هستید، ولی این مردم را نترسانستید به زانو دربیاورید. ظریف ادامه داد: در خون هر ایرانی مسلمان یهودی مسیحی، عشق به حسین(ع) است، این فرهنگی است که ما را سر پا نگه داشته است، مردم ایران به کشور ما اقتدار داده است.

وزیر خارجه تصریح کرد: ما شرمنده مردم هستیم و در برابر این همه مقاومت و اقتدار بخشی به جمهوری اسلامی آنچه باید را انجام نداده‌ایم، باید بپذیریم که به‌کهار هستیم و درست نیست که به دلیل دعوای سیاسی و جناحی حق مردم را ندهیم. باید بسیار تلاش کنیم که آنچه شهدا برای این آب و خاک هزینه کردند را پرداخت کنیم.



و رئیسی ریاست دو قوه را بر عهده دارند و آقای رضایی رقبای درون جریانی دیگری ندارد مگر اینکه سعید جلیلی به صحنه آمده و رقیب درون جناحی او محسوب شود.علاوه بر این محمدحسن قدیری ابیانه فعال سیاسی اصولگرا هم بر این موضوع صحه گذاشته و در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، در این باره گفته است: آقای محسن رضایی یکی از افراد توانای کشورمان است و به مسائل کشور هم تسلط خوبی دارد، بنابراین حضورش در انتخابات مفید است.همچنین وهاب عزیزی تحلیلگر دیگر مسائل سیاسی نیز درباره او گفته است: محسن رضایی تمام ویژگی‌های یک رئیس جمهور را دارد و اگر اصولگرایان بر روی او اجماع کنند می‌تواند یک دولت موفق تشکیل دهد.موضوعی که وهاب عزیزی به آن اشاره کرد شاید همان نکته‌ای باشد که نقش به سزایی در انتخابات ایفا خواهد کرد.

اصلی به نام اجماع؛ وحدت کن تا برنده شوی

اتلاف امری است که حسین کتغائی مقدم هم به آن اشاره کرده و با آوردن نام‌هایی که در اردوگاه اصولگرایی بر رنگ هستند، گفته است: نام افراد بسیاری در درون جریان اصولگرایی مطرح شده که در حال آماده شدن برای رقابت هستند؛ برای مثال افرادی نظیر سعید جلیلی، محسن رضایی، محبداقرا قالیباف، علی لاریجانی، عزت‌ا.. ضرغامی و بسیاری دیگر به دنبال حضور در این صحنه هستند که بهتر است در نهایت بر روی یک نفر از آنها توافق شده و از او حمایت شود.

کنش‌های خبر

ناموفق جناح‌های اصلاح طلب و اصولگرا باعث دلسردی مردم از این دو جناح شده است، به همین خاطر در انتخابات آینده به سمت مستقلین حرکت خواهند کرد؛ به همین علت افرادی که مستقل وارد انتخابات شوند، شانس بیشتری برای پیروزی در آن دارند.رئیس جبهه مستقلین و اعتدالگرایان در پایان با اشاره به اصلاح قانون انتخابات گفت: تغییرات باید به نفع مردم صورت بگیرد و باید به گونه‌ای باشد که مردم بتوانند با تمایل بیشتری در انتخابات شرکت کنند.

برخی رقابت‌های ستیزه جویانه انتخاباتی در برخی

نقاط کشور باید مدیریت شود

عبدالرضا رحمانی فضل‌ی گفت: برخی رقابت‌های ستیزه‌جویانه انتخاباتی که در برخی نقاط کشور بوده باید مدیریت شود تا بستر انتخابات سالم، قانونی و با امنیت را داشته باشیم.

به گزارش فارس، عبدالرضا رحمانی فضل‌ی وزیر کشور پیش از ظهر دیروز در حاشیه همایش استانداران سراسر کشور در جمع خبرنگاران گفت: بحمدا.. دیروز همایش استانداران تشکیل شد و گزارشی با توجه به کمیته های اختصاصی که تشکیل شده بود در حوزه امنیتی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی ارائه کرد و نقاط قوت و ضعف‌ها و موفقیت‌ها و عدم توفیقات و دلایل آن را گزارش دادند که متناسب با این امور تصمیماتی اتخاذ شد و امیدواریم در اجرا در پیش‌برد موثر باشد.

وی افزود: همچنین تحلیل جامعی از شرایط کشور و فضای پیش روی ما خصوصاً در شرایط اقتصادی، سیاسی و اجتماعی توضیحاتی داده شد و اولویت اول وزارت کشور امنیت داخلی است و تأکید شد موضوعاتی که مربوط با امنیت داخلی است، رصد شود و پیش‌بینی‌های لازم انجام بگیرد.

وزیر کشور گفت: همچنین تأکید شد که تصمیمات باید به موقع باشد و دلالی که بعد ملی پیدا می‌کند باید به شورای امنیت منتقل شود و الحمدا.. موضوع امنیتی خاصی در هیچ کدام از مناطق کشور نداریم و با کمک خدا و زحمات دوستان نخواهیم داشت.

رحمانی فضل‌ی همچنین بیان کرد: در جلسه امروز نیز در خصوص مسائل اقتصادی گزارشاتی ارائه شد و استانداران با توجه به اینکه عملیاتی بوده فعالیت آنها و اشراف‌شان از موضوعات و مشکلات، کماکان اعتقاد دارند با واگذاری اختیارات بیشتر می‌توانند موفق‌تر عمل کنند. در جلسه دیروز تأکید شد بر نظام توزیع، نظارت، رفع موانع تولید و هماهنگی واحدهای اقتصادی و بانک‌ها کار بیشتری انجام بگیرد تا در حوزه اقتصادی که اولویت ما معیشت مردم، وفور کالا و فعالیت صنایع و تولیدی است، بتوانیم کار را به پیش ببریم.

وی درباره مسائل سیاسی خاطر نشان کرد: اولویت ما حفظ وحدت، انسجام امیدیبخشی به مردم و تقویت روحیه مشارکت‌جویانه است. ما در مسیر انتخابات سال ۱۴۰۰ پیش می‌رویم که اصل آن انتخابات ریاست‌جمهوری است ولی در کنار آن انتخابات شوراهای اسلامی، خیرگان رهبری و میان دوره‌ای مجلس شورای اسلامی هم داریم. انتخابات ریاست‌جمهوری سال آینده در اصل است و فعالیت‌های آن بعد ملی دارد ولی سایر انتخابات منطقه‌ای و محلی است. برخی دوستان ما نگرانی‌های دارند و نوع رقابت‌ها، داوری‌ها و برخی رقابت‌های ستیزه‌جویانه که در برخی جاها بوده باید مدیریت شود تا بستر انتخابات سالم، قانونی و با امنیت را داشته باشیم.

وزیر کشور گفت: همچنین در موضوعات اجتماعی گزارشی درباره آسیب‌های اجتماعی ارائه شد و ما هفته قبل یک گزارش جامعی را به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارائه کردیم و اعضا نقاضا کردند ما یک جلسه دیگر در شورای عالی انقلاب فرهنگی حضور داشته باشیم و گزارش را کامل کنیم. رحمانی فضل‌ی در پایان گفت: امیدواریم با لطف خدا و وحدت و هماهنگی و تلاش بیشتر در شرایطی که واقعاً برای مردم دشوار است و از طرفی با کرونا مواجه هستند و نگرانی‌ها و آسیب‌هایی که درباره آن دارند و از سوی دیگر هم با تحریم‌ها مواجهیم و افزایش قیمت‌ها و بی‌ثباتی در بازار است و مردم ما دشمن خود را می‌شناسند و مقاومت را در پیش گرفتند و ما به‌عنوان مسئولین باید کمک کنیم تا شرایط را سهل‌تر کنیم و با تصمیمات غلط و با برخی اظهارنظرهای ناروا شرایط را برای مردم سخت نکنیم.

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران:

جنگ ما با استکبار پایان ندارد

حاجی صادقی معتقد است که چون جنگ ما با استکبار پایان ندارد، پس دفاع ما هم پایان ندارد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت‌الاسلام والمسلمین عیدلا.. حاجی‌صادقی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز گذشته در مراسم رونمایی از آثار جدید مرکز اسناد و تحقیقات دفاع و تجلیل از فرماندهان پیشکسوت دفاع مقدس که در باغ موزه دفاع مقدس و انقلاب اسلامی برگزار شد، گفت: جنگ ویرانگر است، اما آن چیزی که دفاع مقدس را هم مقدس و هم ماندگار کرد، جنبه الهی آن بود.

اصول حاکم بر دفاع مقدس و ارزش‌های الهی حاکم بر جبهه‌ها زمینه پیروزی رزمندگان را فراهم کرد؛ لذا جنگی که آمده بود نظام را از بین ببرد، عامل بقای انقلاب شد.

وی افزود: چون جنگ ما با استکبار پایان ندارد، پس دفاع ما هم پایان ندارد و دفاع مقدس مانند نهضت عاشورا شروعی بی پایان است؛ چراکه جنگ بین حق و باطل هرگز تمامی ندارد. هرگز روزی نمی‌آید که انقلاب اسلامی از مبارزه با ظالمان کوتاه بیاید و تا استکبار وجود دارد، دفاع ما هم باقی است.

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران با اشاره به اینکه ما وارثان دفاع مقدس نباید بگذاریم فرهنگ و اصول حاکم بر دفاع مقدس دستخوش تحریف شود، تصریح کرد: امروز نیز با تأسی به فرهنگ دفاع مقدس بر مشکلات فائقی خواهیم آمد و معتقدیم فرهنگ دفاع مقدس تنها به ذکر خاطره تمام نمی‌شود، بلکه چراغ راه آینده و نشان دهنده سنت‌های تغییرناپذیر الهی است که یکی از آن‌ها غلبه حق بر باطل است.

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران با اشاره به اینکه ما وارثان دفاع مقدس نباید بگذاریم فرهنگ و اصول حاکم بر دفاع مقدس دستخوش تحریف شود، تصریح کرد: امروز نیز با تأسی به فرهنگ دفاع مقدس بر مشکلات فائقی خواهیم آمد و معتقدیم فرهنگ دفاع مقدس تنها به ذکر خاطره تمام نمی‌شود، بلکه چراغ راه آینده و نشان دهنده سنت‌های تغییرناپذیر الهی است که یکی از آن‌ها غلبه حق بر باطل است.

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران گفت: رسالت یادگاران دفاع مقدس این است که نگذارند اصول و مبانی و عقیه‌های فکری آن دوران دستخوش تحریف و تغییر و گرفتار انحراف شود. اگر قرآن قصه‌های واقعی زمان‌های گذشته را بیان نمی‌کرد، اکنون از قصه‌های واقعی محروم بودیم و اگر روایت‌گری‌های حضرت زینب (س) و امام سجاد (ع) نبود، امروز ما این این درس زنده نگهداری دین خدا را نمی‌دانستیم؛ بنابراین بر همه کسانی که واقعیات دفاع مقدس را درک کردند، لازم است که رسالت خود را در روایت‌گری انجام دهند تا جلوی تحریف گرفته شود.

جزییات طرح مقابله به مثل با اقدامات خصمانه آمریکا

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت که طرحی برای مقابله به مثل با اقدامات خصمانه آمریکا تهیه شده که دو فوریت آن فردا در مجلس مطرح می‌شود. مجلس شورای اسلامی نمی‌تواند در مقابل کارهای یک جانبه‌گرانه آمریکا ساکت بنشیند ما می‌خواهیم واکنش درخوری نشان دهیم.

وحید جلال‌زاده در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: مجلس شورای اسلامی به دنبال تهیه طرحی برای انجام اقدام متقابل در برابر فشارهای یک جانبه‌گرایانه آمریکا است تا عملی متقابل انجام شود. در همین راستا طرحی تهیه شد و چند هفته در کمیسیون امنیت ملی با حضور مسئولانی از وزارت خارجه و کارشناسان فنی سازمان انرژی اتمی و سایر مسئولان مربوطه مباحث به صورت دقیق مورد بررسی قرار گرفت تا این طرح عملیاتی شود.

وی با یادآوری شرایط ایران در پذیرش برجام گفت: جمهوری اسلامی ایران با پذیرش برخی از محدودیت‌ها در ازای پذیرش حق غنی سازی و رفع کامل تحریم‌ها حاضر به پذیرش توافق برجام شد و در راستای آن محدودیت‌هایی در زمینه‌ی برنامه هسته‌ای را پذیرفت. طبق ۱۵ گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی حتی ایران یک سال بعد از خروج آمریکا از برجام به تمامی تعهداتش از جمله غنی‌سازی، تحقیق و توسعه و تعدادی سانترفیوژ پایبند و همراه بود. شفافیت با مجامع جهانی و آژانس اتمی و اقدامات اعتمادساز به چنانیان نشان داد که ما طبق توافق هسته‌ای پیش رفته‌ایم و طرف‌های مقابل هم باید به تعهدات‌شان در راستای رفع تحریم‌ها پایبند باشند.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: علاوه بر آمریکا، اروپایی‌ها هم تعهدات را نقض کردند بعد از خروج آمریکا از برجام کشورهای اروپایی طرف برجام در ۱۷ تیرماه سال ۱۳۹۷ صادر کردن بیانهی رسمی در ۱۱ بند متعهد شدند که تعهدات برجامی در قبال ایران را انجام دهند که متأسفانه این اتفاق رخ نداد و تنها تبدیل به یک جریان سیاسی شد. یک سال بعد از آن شورای عالی امنیت ملی در ۱۸ اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۹۸ در راستای صیانت از منافع ملی و طبق بندهای ۲۶ و ۳۶ برجام پنج گام را در جهت کاهش محدودیت‌های برجامی برداشت البته که متأسفانه همین پنج گام کامل اجرا نشد. رئیس جمهور در همان تاریخ در نامه‌ای به کشورهای اروپایی اعلام جحت کرد اما باز هم شاهد بدعهدی اروپایی‌ها در ادامه خروج ترامپ از برجام بودیم.

جلال‌زاده خاطرنشان کرد: آمریکا در چند ماه اخیر اقداماتی را انجام داد از جمله تلاش برای تمدید تحریم‌های هسته‌ای. عملیات‌های سیاسی که در شورای امنیت و سازمان ملل مقامات آمریکایی دنبال کردند و هنوز هم به قلدری‌شان ادامه می‌دهند. ما در پاسخ به اقدامات خصمانه آمریکا و همراهی کج دار و مریز اروپا و همچنین تشدید تحریم‌ها علیه ایران و اقدام تروریستی در به شهادت رساندن سردار سلیمانی طرحی را تهیه کردیم تا اقدامی مقابله به مثل صورت گیرد.

وی در توضیح این طرح اظهار کرد: این طرح با فید دو فوریت به صحن علنی ارجاع می‌شود که در یکی از مواد آن آمده که در راستای پنج گام ابلاغی شورای عالی امنیت ملی برای کاهش محدودیت‌های برجامی یکسری اقدامات جدید صورت گرفته و تعهدات هسته‌ای کاهش یابد.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: هدف از این طرح برگرداندن عزت ملی است ما برجام را بپذیرفتیم تا گشایش اقتصادی را در جامعه شاهد باشیم. اکنون بنا به گفته آقای عراقچی هیچ به‌راهی از منافع اقتصادی برجام نمی‌بریم و تنها برخی از منافع سیاسی برجام شامل حال ما می‌شود که این ظلمی به ملت ایران است که تمامی تعهدات را انجام داد اما آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها برای اجرای تعهدات‌شان امروز و فردا می‌کنند.

جلال‌زاده تأکید کرد: تصویب این طرح در مجلس شورای اسلامی نشان می‌دهد که آمریکا نمی‌تواند یک طرفه علیه ایران تحریم‌هایی را اعمال کرده و به منافع جمهوری اسلامی ضربه وارد کند در نهایت هم ترامپ و قیحانه در سخنرانی سازمان ملل بگوید که بخش از شکست داده و ابغیادی و حاج قاسم سلیمانی را کشته است. اینها ظلمی به ملت و مقاومت منطقه است.